com o lote n° 07, da mesma quadra.

OESTE: por 53,50 metros, em linha levemente inclinada, no sentido norte-sudeste,

com o lote n° 05, da mesma quadra.

AVALIAÇÃO; RS 8.000,00.

2. Lote urbano xf 07 (sete), da matrícula 4.287, da Quadra “A”, com a área de 718,90

m2 ( setecentos e dezoito, vírgula, noventa metros quadrados), situado na Rua

Ipiranga, lado par, distante 62,50 metros da esquina com a Via Trento, no quarteirão

os

formado pela Rua Ipiranga, Vias Trento, Verona e Capri, com as seguintes medidas
e confrontações:
NORTE: por 14,05 metros, em linha inclinada no sentido oeste-nordeste, com os

[...]

por 50,70 metros, em linha inclinada no sentido norte-sudeste,
lote n° 08, da mesma quadra;
OESTE: por 52,00 metros, em linha inclinada no sentido norte-sudeste, com o lote
n° 06, da mesma quadra.
AVALIAÇÃO; RS 8.000,00.

3. Lote urbano n° 20, matrícula n° 4.300, da Quadra “A”, com a área de 624,00 m2

(seiscentos e vinte e quatro metros quadrados), situado na Via Verona, lado ímpar,
distante 45,00 metros da esquina com a Via Capri, no quarteirão formado pela Rua

Ipiranga e Vias Trento, Verona e Capri, com as seguintes medidas e confrontações;
NORTE; por 13,00 metros, em linha inclinada no sentido norte-sudeste, com a Via

[...]

por 48,00 metros, em linha inclinada no sentido norte-sudeste, com o lote
n° 20, da mesma quadra;
OESTE: por 48,00 metros, em linha inclinada no sentido norte-sudeste, com o lote
n° 22, da mesma quadra;
AVALIAÇÃO: R$ 7.500,00.

5. Lote urbano n° 04, matrícula 4.306, Quadra “B”, com a área de 448,00 m

(quatrocentos e quarenta e oito metros quadrados), situado na Via Trento, lado par.

distante 48,00 metros da esquina com a Rua Ipiranga, no quarteirão formado pela

Rua Ipiranga e Vias Vivaldi, Trento e Bassano Del Grappa, com as seguintes
medidas e confrontações:

NORTE: por 32,00 metros, com o lote n° 05 da mesma quadra;

[...]

por 32,00 metros, com o lote n° 03 da mesma quadra;
LESTE: por 14,00 metros, com terras de Ricieri Poloni;
OESTE: por 14,00 metros, com a Via Trento;
AVALIAÇÃO: R$ 6.000,00.

6. Lote urbano n° 05 ( cinco) da Quadra “B”, matricula n° 4.307, com a área de 448,00

m2 ( quatrocentos e quarenta e oito metros quadrados), situado na Via Trento, lado
par a 62,00 m da esquina com a Rua Ipiranga, no quarteirão formado pela Rua
Ipiranga e Vias Vivaldi, Trento e Bassano dei Grappa, com as seguintes medidas e
confrontações:
NORTE; por 32,00 metros, com o lote n° 06 (seis), da mesma quadra;

[...]

por 32,00 metros, com o lote n° 05, da mesma quadra;
LESTE: por 14,00 metros, com terras de Ricieri Poloni;
OESTE: por 14,00 metros, com a Via Trento.
AVALIAÇÃO: R$ 6.000,00.

8. Lote urbano n° 11 (onze), da Quadra “B”, matricula n'=’ 4.313, com a área de 416,00

m2 (quatrocentos e dezesseis metros quadrados), situado na Via Trento, lado par,
distante 15,00 metros da esquina com a Via Vivaldi, no quarteirão formado pela Rua

Ipiranga, e Vias Vivaldi, Trento e Bassano dei Grappa, com as seguintes medidas e
confrontações:
NORTE: por 32,00 metros, com o lote n° 12, da mesma quadra;

[...]

por 32,00 metros, com o lote n° 10, da mesma quadra;
LESTE: por 13,00 metros, com o lote n° 13, da mesma quadra, e com terras de
Riceiri Poloni;

OESTE; por 13,00 metros, com a Via Trento.
AVALIAÇÃO: R$ 6.000,00.

9. Lote urbano n° 12 (doze), da Quadra “B”, matrícula m° 4.314, com a área de 432,00

m2 (quatrocentos e trinta e dois metros quadrados), situado na Via Trento, lado par,
na esquina com a Via Vivaldi, no quarteirão formado pela Rua Ipiranga e Vias
Vivaldi, Trento e Bassano Del Grappa, com as seguintes medidas e confrontações:

NORTE: por 32,05 metros, com a Via Vivaldi;